
PAKENDI INFOLEHT: INFORMATSIOON KASUTAJALE 
 

SYMBICORT TURBUHALER 80/4,5 mikrogrammi/annuses, inhaleeritav pulber 
SYMBICORT TURBUHALER 160/4,5 mikrogrammi/annuses, inhaleeritav pulber 
SYMBICORT TURBUHALER 320/9 mikrogrammi/annuses, inhaleeritav pulber 

Budesoniid/formoterool 
 

Enne ravimi kasutamist lugege hoolikalt infolehte. 
- Hoidke infoleht alles, et seda vajadusel uuesti lugeda. 
- Kui teil on lisaküsimusi, pidage palun nõu arsti või apteekriga. 
- Ravim on välja kirjutatud isiklikult teile. Ärge andke seda kellelegi teisele. Ravim võib olla neile 
kahjulik, isegi kui haigussümptomid on sarnased. 
- Kui ükskõik milline kõrvaltoimetest muutub tõsiseks või kui te märkate mõnda kõrvaltoimet, mida 
selles infolehes ei ole nimetatud, palun rääkige sellest oma arstile või apteekrile. 
 
 
Infolehes antakse ülevaade:  
1. Mis ravim on Symbicort Turbuhaler ja milleks seda kasutatakse 
2. Mida on vaja teada enne Symbicort Turbuhaleri kasutamist 
3. Kuidas Symbicort Turbuhalerit kasutada  
4. Võimalikud kõrvaltoimed 
5. Kuidas Symbicort Turbuhalerit säilitada 
6. Lisainfo 
7. Juhend “Kuidas kasutada Symbicort Turbuhalerit” 
 
 
1. MIS RAVIM ON SYMBICORT TURBUHALER JA MILLEKS SEDA KASUTATAKSE  
 
Kuidas Symbicort Turbuhaler toimib ja milleks seda kasutatakse 
Symbicort Turbuhaler sisaldab kahte toimeainet – budesoniidi ja formoterooli, mis mõlemad ravivad 
astmat ja KOK-i erineval moel. Teie hingamisteede haigus on põhjustatud hingamisteedes olevast 
põletikust. Budesoniid vähendab ja hoiab ära sellise põletiku teket. 
Formoterooli toimel teie hingamisteed laienevad, muutes sellega hingamise kergemaks. See toime 
saabub 1…3 minutit pärast ravimi sisse hingamist ning kestab kuni 12 tundi. Kui te hingate läbi 
inhalaatori huuliku sisse, satub ravim läbi hingamisteede teie kopsudesse. Kasutusjuhendi leiate infolehe 
lõpust, osast “Kuidas kasutada Symbicort Turbuhalerit”. 
 
Symbicort Turbuhaler laiendab teie hingamisteid, mistõttu tunnete, et teil on kergem hingata. Parema 
ravitoime saamiseks on soovitatav kasutada Symbicort Turbuhalerit regulaarselt, ehk nii nagu arst on 
teile seda ette kirjutanud.  
 
Symbicort Turbuhalerit 80/4,5 mikrogrammi/annuses kasutatakse kerge ja mõõduka astma korral, see ei 
sobi kasutamiseks raske astma korral.  
Symbicort Turbuhalerit 160/4,5 mikrogrammi/annuses ja 320/9 mikrogrammi/annuses kasutatakse astma 
ja raske KOK-i raviks patsientidel, kellel esinevad korduvad ägenemised ning kellel vaatamata ravile 
pikatoimeliste bronhilõõgastitega (hingamisteid laiendavad ravimid) olulised haigussümptomid püsivad. 
Astma puhul saab arst määrata Symbicort Turbuhalerit 80/4,5 mikrogrammi/annuses ja  
160/4,5 mikrogrammi/annuses kasutamiseks kahel erineval viisil: 

a) Symbicort Turbuhaler ja astmahoo raviks kasutatav ravim (hooravim) 
o Symbicort Turbuhalerit kasutada iga päev. See ennetab astmasümptomite tekkimist. 
o Kui astmasümptomid tekivad, kasutada “hooravimit”, mis muudab hingamise kergemaks. 
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b) Symbicort Turbuhaler on ainuke astma tõttu  määratud inhalaator 
o Symbicort Turbuhalerit kasutada iga päev. See ennetab astmasümptomite tekkimist. 
o Kui astmasümptomite tõttu on vaja kasutada lisaannuseid, kasutada Symbicort Turbuhalerit. 

Eraldiseisvat “hooravimit” vaja ei ole. 
 
 
2. MIDA ON VAJA TEADA ENNE SYMBICORT TURBUHALERi KASUTAMIST 
  
Ärge kasutage Symbicort Turbuhalerit: 
- kui te olete ülitundlik (allergiline) budesoniidi, formoterooli või Symbicort Turbuhaleri mõne 
koostisosa suhtes. 
 
Ärge võtke ravimit, kui ostetud pakend on katkine. 
Ärge kasutage Symbicort Turbuhalerit muude haiguste ravimiseks (välja arvatud siis, kui arst seda 
soovitab). 
Ärge kasutage teistele haigetele määratud ravimit. 
 
Eriline ettevaatus on vajalik ravimiga Symbicort Turbuhaler:  
- kui teil on kõrge vererõhk või probleeme südamega (näiteks ebaregulaarne südamerütm, väga kiire 
pulss, arterite kitsenemine või südamepuudulikkus); 
- kui teil on suhkurtõbi; 
- kui teil on kopsuinfektsioon; 
- kui teil on madal kaaliumitase veres; 
- kui teil esinevad häired kilpnäärme või neerupealiste talitluses; 
- kui teil on rasked maksaprobleemid. 
 
Kasutamine koos teiste ravimitega:  
Palun informeerige oma arsti, kui te kasutate või olete hiljuti kasutanud mingeid muid ravimeid, kaasa 
arvatud ilma retseptita ostetud ravimeid.  
 
Rääkige kindlasti oma arsti või apteekriga, kui te kasutate mõnda järgnevatest ravimitest: 

o beetablokaatorid (näiteks kõrge vererõhu raviks kasutatavad atenolool või propranolool), kaasa 
arvatud silmatilgad (näiteks glaukoomi raviks kasutatav timolool); 

o kiire või ebaregulaarse südamerütmi tõttu kasutatavad ravimid, näiteks kinidiin; 
o digoksiini-tüüpi ravimid, mida kasutatakse südamepuudulikkuse korral; 
o diureetikumid (“vee väljaajamisravimid”), näiteks furosemiid, mida kasutatakse kõrge vererõhu 

korral; 
o steroidid, mida võetakse suu kaudu, näiteks prednisoloon; 
o ksantiinid (näiteks teofülliin või aminofülliin). Neid kasutatakse sageli astma ravis; 
o teised bronhilõõgastid , näiteks salbutamool; 
o tritsüklilised antidepressandid, näiteks amitriptülliin; 
o mono-aminooksüdaasi inhibiitorid, nimetatakse ka MAO-inhibiitoriteks (näiteks fenelsiin); 
o fenotiasiini tüüpi ravimid (näiteks kloorpromasiin ja prokloorperasiin); 
o HIV-raviks mõeldud ravimid, mida kutsutakse proteaasi inhibiitoriteks (näiteks ritonaviir); 
o seennakkuste raviks mõeldud ravimid (näiteks itrakonasool ja ketokonasool); 
o parkinsonismi raviks mõeldud ravimid (näiteks levodopa); 
o kilpnäärme raviks mõeldud ravimid (näiteks levotüroksiin). 

Kui te kasutate mõnda neist ravimitest või kui te ei ole kindel, kas te kasutate või ei, palun rääkige enne 
Symbicort Turbuhaleri kasutamist oma arsti või apteekriga. 
 
Rasedus ja imetamine 
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o Kui te olete rase või planeerite rasestumist, rääkige oma arstiga enne Symbicort Turbuhaleri 
kasutamist – kasutage Symbicort Turbuhalerit ainult juhul, kui arst seda lubab. 

o Kui te rasestute Symbicort Turbuhaleri kasutamise ajal, ärge katkestage ravi  
Symbicort Turbuhaleriga, vaid teatage sellest oma arstile nii ruttu kui võimalik. 

o Kui te toidate last rinnapiimaga, rääkige oma arstiga enne Symbicort Turbuhaleri kasutamist. 
 
Autojuhtimine ja masinatega töötamine 
Symbicort Turbuhaler ei oma tõenäoliselt märkimisväärset toimet autojuhtimise ja masinate käsitsemise 
võimele.  
 
Oluline informatsioon laktoosi sisalduse kohta Symbicort Turbuhaleris 
Symbicort Turbuhaler sisaldab väga vähesel määral laktoosi, mis on üks suhkru liikidest. Kui teie arst on 
teile öelnud, et te ei talu teatud suhkruid, siis rääkige oma arstiga enne Symbicort Turbuhaleri 
kasutamist. Laktoosi vähene sisaldus ei peaks laktoositalumatusega patsientidel mingeid probleeme 
tekitama.  
Lisaaine laktoos võib sisaldada piimavalgu jääke, mis võivad põhjustada allergilist reaktsiooni. 
 
 
3. KUIDAS SYMBICORT TURBUHALERit KASUTADA 
 

o Kasutage Symbicort Turbuhalerit alati täpselt nii, nagu arst või apteeker on teile rääkinud. Kui te 
ei ole milleski kindel, pidage nõu arsti või apteekriga.  

o Tähtis on, et te kasutaksite Symbicort Turbuhalerit iga päev, isegi kui teil ei ole 
astmasümptomeid. 

o Teie arst kontrollib korrapäraselt, kas teil esineb astmasümptomeid. 
 
Oluline teave astmasümptomite kohta 
Kui Symbicort Turbuhaleri kasutamise ajal tekib teil ravist hoolimata õhupuudus või kiuned rinnus, 
jätkake Symbicort Turbuhaleri kasutamist ning samal ajal pöörduge kiiresti arsti poole, kuna te võite 
vaja lisaravi. 
 
Pöörduge viivitamatult arsti poole, kui: 

o teie õhupuudus süveneb või te ärkate öösiti sageli astma tõttu; 
o te tunnete hommikuti pigistustunnet rinnus või kui pigistustunne rinnus kestab tavalisest kauem. 

Sellised sümptomid tähendavad, et astma ei ole õigesti kontrolli all ning te vajate kohe lisa- või 
täiendavat ravi. 
 
Astma 
Astma puhul saab arst määrata Symbicort Turbuhalerit 80/4,5 mikrogrammi/annuses ja  
160/4,5 mikrogrammi/annuses kasutamiseks kahel erineval viisil. Annuste hulk sõltub sellest, kuidas arst 
on ravimit teile määranud. Kui teile on määratud Symbicort Turbuhalerit ja eraldiseisvat “hooravimit”, 
palun lugege lõiku: “a) Symbicort Turbuhaler ja eraldiseisev “hooravim””. Kui teile on astma tõttu 
määratud kasutada ainult Symbicort Turbuhalerit, palun lugege lõiku: “b) Symbicort Turbuhaler on 
ainuke astma tõttu  määratud inhalaator”. 
 
a) Symbicort Turbuhaler ja astmahoo raviks kasutatav ravim (hooravim) 
Kasutage Symbicort Turbuhalerit iga päev. See aitab vältida astmasümptomite teket.  
 
Täiskasvanud (18-aastased ja vanemad):  
1…2 inhalatsiooni (80/4,5 mikrogrammi/annuses; 160/4,5 mikrogrammi/annuses) kaks korda ööpäevas. 
Vastavalt vajadusele võib annust suurendada maksimaalselt kuni 4 inhalatsiooni kaks korda ööpäevas.  
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1 inhalatsioon (320/9 mikrogrammi/annuses) üks kuni kaks korda ööpäevas. Vastavalt vajadusele võib 
annust suurendada maksimaalselt kuni 2 inhalatsiooni kaks korda ööpäevas. 
 
Kui sümptomid on kontrolli all, võib arst määrata ravimit üks kord ööpäevas. 
 
Noorukid (12-17 aastased): 
1…2 inhalatsiooni (80/4,5 mikrogrammi/annuses; 160/4,5 mikrogrammi/annuses) kaks korda ööpäevas. 
1 inhalatsioon (320/9 mikrogrammi/annuses) üks kuni kaks korda ööpäevas. 
 
Kui sümptomid on kontrolli all, võib arst määrata ravimit üks kord ööpäevas. 
 
Lapsed vanuses 6-11 aastat:  
1...2 inhalatsiooni (80/4,5 mikrogrammi/annuses) üks kuni kaks korda ööpäevas.  
 
Teie arst (või astmaõde) aitab teil astmaga toime tulla. Tema määrab, milline on väikseim võimalik 
annus, mille puhul astma on kontrolli all. Siiski ärge reguleerige annust ilma, et oleks arstiga 
(astmaõega) enne rääkinud.  
 
Kui tekivad astmasümptomid, kasutage “hooravimit”. 
Kandke oma “hooravimit” alati endaga kaasas. Ärge kasutage Symbicort Turbuhalerit astmasümptomite 
raviks – kasutage selleks oma “hooravimit”. 
 

c) Symbicort Turbuhaler on ainuke astma tõttu  määratud inhalaator  
(80/4,5 mikrogrammi/annuses; 160/4,5 mikrogrammi/annuses).  

 
Ainukese ravimina saab Symbicort Turbuhalerit kasutada ainult juhul, kui arst on teile nii määranud ning 
kui te olete vanem kui 18 aastat. 
Kasutage Symbicort Turbuhalerit iga päev. See aitab vältida astmasümptomite teket. Te võite võtta: 

o 1 annus hommikul ja 1 annus õhtul  
või 

o 2 annust hommikul  
või 

o 2 annust õhtul. 
 
Lisaks saate võtta Symbicort Turbuhalerit nagu “hooravimit” astmasümptomite leevendamiseks, 
kui need tekivad. 

o Kui astmasümptomid tekivad, võtke 1 annus ja oodake mõned minutid. 
o Kui teie olukord ei parane, võtke veel üks annus. 
o Ärge kasutage enam kui 6 annust ühe astmahoo raviks. 

 
Kandke Symbicort Turbuhalerit alati endaga kaasas, et te saaksite seda vajadusel kasutada. Kokku ei ole 
ühes ööpäevas tavaliselt vaja manustada enam kui 8 annust. Teie arst võib teil lubada piiratud perioodi 
jooksul kasutada ööpäevas kuni 12 annust. Kui te kasutate ööpäevas enam kui 8 annust, palun pöörduge 
oma arsti (astmaõe) vastuvõtule. Teie ravi tuleb võib-olla muuta.  
 
Ärge kasutage enam kui 12 annust 24 tunni jooksul. 
 
Kui te teete kehalist treeningut ning teil tekivad astmasümptomid, kasutage Symbicort Turbuhalerit 
vastavalt ülaltoodud soovitusele. Aga ärge kasutage Symbicort Turbuhalerit astmasümptomite 
ennetamiseks vahetult enne kehalist treeningut. 
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Krooniline obstruktiivne kopsuhaigus (KOK) 
 
Täiskasvanud:  
Symbicort Turbuhaler (160/4,5 mikrogrammi/annuses): 2 inhalatsiooni 2 korda ööpäevas. 
Symbicort Turbuhaler (320/9 mikrogrammi/annuses): 1 inhalatsioon 2 korda ööpäevas. 
 
Kui teil on tunne, et Symbicort Turbuhaleri toime on liiga tugev või liiga nõrk, rääkige sellest oma 
arstile või apteekrile.  
 
Kui te kasutate Symbicort Turbuhalerit rohkem kui ette nähtud: 

o Kui te kasutate Symbicort Turbuhalerit rohkem kui ette nähtud, pöörduge nõu saamiseks arsti 
või apteekri poole. Kõige tavalisemad üleannustamise tunnused on kätevärin, peavalu või 
südamepekslemine. 

 
Enne Symbicort Turbuhaleri esmakordset kasutamist lugege hoolikalt läbi juhend “Kuidas kasutada 
Symbicort Turbuhalerit” ja järgige selles antud juhiseid. 
 
Tähelepanu! Loputage suud pärast igakordset ravimiannuse manustamist! 
 
Kui te unustate Symbicort Turbuhalerit manustada: 

o Kui olete unustanud oma tavapärase annuse manustada, võtke see niipea, kui meelde tuleb. Aga 
kui on peaaegu järgmise annuse kord, pole vaja unustatud annust tagantjärele võtta.  

o Ärge kahekordistage annust, et korvata ühe annuse unustamist. 
 
 
4. VÕIMALIKUD KÕRVALTOIMED 
 
Nagu kõik ravimid, võib ka Symbicort Turbuhaler põhjustada kõrvaltoimeid, kuigi kõigil neid ei teki. 
 
Kui teil tekib mõni allpool loetletud kõrvaltoimetest, katkestage Symbicort Turbuhaleri kasutamine ning 
pöörduge viivitamatult arsti poole: 
- Näo, eriti suupiirkonna (keel ja/või kõri ja/või raskus neelamisel) turse või lööve koos 

hingamisraskusega (angioödeem) ja/või äkilise nõrkustundega. See võib tähendada, et teil on 
tekkinud allergiline reaktsioon. Seda juhtub harva, vähem kui 1 inimesel tuhandest. 

- Äkiliselt tekkinud kiuned rinnus ravimi võtmisel. Seda juhtub väga harva, vähem kui 1 inimesel 
kümnest tuhandest. 

 
Teised võimalikud kõrvaltoimed: 
Sage (vähem kui 1 inimesel kümnest): 
- südamepekslemine, värisemine või rappumine. See on tavaliselt kergekujulised ning kaob 
iseenesest, kui jätkate Symbicort Turbuhaleri kasutamist; 
- valge katt (seennakkus suus ja neelus). Seda tavaliselt ei teki, kui pärast Turbuhaleri kasutamist suud 
veega loputada; 
- mõõdukas kõri ärritus, ärritusköha ja häälekähedus; 
- peavalu. 
 
Aeg-ajalt (vähem kui 1 inimesel sajast): 
- rahutus, närvilisus ja ängistus; 
- unehäired; 
- pearinglus; 
- iiveldus; 
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- kiire südamerütm; 
- nahaverevalumid; 
- lihaskrambid. 
 
Harv (vähem kui 1 inimesel tuhandest): 
- lööve, sügelus; 
- bronhospasm (hingamisteede lihaste krampi tõmbumine, mis tekitab kiuneid hingamisel). Kui 
kiuned tekivad pärast Symbicort Turbuhaleri kasutamist, katkestage selle kasutamine ning pöörduge 
viivitamatult arsti poole; 
- madal kaaliumitase veres; 
- ebaregulaarne südamerütm. 
 
Väga harv (vähem kui 1 inimesel kümnest tuhandest): 
- depressioon; 
- käitumise muutused, peamiselt lastel; 
- valu rinnus (stenokardia); 
- suhkrusisalduse tõus veres; 
- maitsetundlikkuse muutused, nagu ebameeldiv maitse suus; 
- vererõhu muutused. 
 
Inhaleeritavad kortikosteroidid võivad mõjutada teie keha normaalset steroidhormoonide tootmist, eriti 
pikaajalisel kasutamisel suures annuses. Sellisteks toimeteks võivad muuhulgas olla: 
- luude mineraalainete sisalduse muutused (luuhõrenemine); 
- katarakt ehk kae; 
- glaukoom (roheline kae) ehk silma siserõhu tõus; 
- kasvukiiruse peetumine lastel ja noorukitel; 
- toime neerupealistele (väikesed näärmed neerude piirkonnas). 
Nimetatud toimed tekivad palju harvem inhaleeritavate kortikosteroidide korral võrreldes kortikosteroidi 
tablettidega.  
Kui ükskõik milline kõrvaltoimetest muutub tõsiseks või kui te märkate mõnda kõrvaltoimet, mida selles 
infolehes ei ole nimetatud, palun rääkige sellest oma arstile või apteekrile. 
 
 
5. SYMBICORT TURBUHALERi SÄILITAMINE 
 
Hoida laste eest varjatud ja kättesaamatus kohas. 
Hoida temperatuuril kuni 30 °C.  
Ärge kasutage ravimit pärast välispakendile ja inhalaatorile trükitud kõlblikkusaja lõppu. 
Alati pärast Symbicort Turbuhaleri kasutamist pange inhalaatorile kate tagasi.  
Ravimeid ei tohi visata ära koos majapidamisprügiga või kanalisatsiooni kaudu. Küsige apteekrilt, 
kuidas mittevajalikke ravimeid minema visata. See meede aitab kaitsta keskkonda. 
 
 
6. LISAINFO  
 
Mida Symbicort Turbuhaler sisaldab: 
 
- Toimeained on budesoniid ja formoterool. 
 
- Abiaine on laktoosmonohüdraat. 
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Kuidas Symbicort Turbuhaler välja näeb ja pakendi sisu 
 
Symbicort Turbuhaler sisaldab valge värvusega inhaleeritavat (ehk sissehingatavat) pulbrit. Pulber 
sisaldab toimeainete budesoniidi ja formoterooli segu.  
 
Symbicort Turbuhaler 80/4,5 mikrogrammi/annuses ja 160/4,5 mikrogrammi/annuses sisaldab kas 60 
või 120 annust (vaata täpsustuseks etiketilt). Symbicort Turbuhaler 320/9 mikrogrammi/annuses sisaldab 
60 annust. Igal Turbuhaleril on valge korpus ning punane käepide. 
 
Symbicort Turbuhaler 80/4,5 mikrogrammi/annuses: üks sissehingatav annus sisaldab  
80 mikrogrammi budesoniidi ja 4,5 mikrogrammi formoterooli. 
 
Symbicort Turbuhaler 160/4,5 mikrogrammi/annuses: üks sissehingatav annus sisaldab  
160 mikrogrammi budesoniidi ja 4,5 mikrogrammi formoterooli. 
 
Symbicort Turbuhaler 320/9 mikrogrammi/annuses: üks sissehingatav annus sisaldab  
320 mikrogrammi budesoniidi ja 9 mikrogrammi formoterooli. 
 
Inhalaator on valmistatud plastikosadest. 
 
Müügiloa hoidja: AstraZeneca AB,  S-151 85 Södertälje, Rootsi 
 
Tootjad:  
a) AstraZeneca AB,  Kvarnbergagatan 12, S-151 85 Södertälje, Rootsi 
b) Corden Pharma GmbH, Otto-Hahn Str. 68723 Plankstadt, Saksamaa 
 
Lisaküsimuste tekkimisel selle ravimi kohta pöörduge palun müügiloa hoidja kohaliku esindaja poole. 
 
AstraZeneca, Järvevana tee 9, 11314 Tallinn 
Tel: 6549 600 
 
 
Infoleht on viimati kooskõlastatud  aprillis 2010 
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Kuidas kasutada Symbicort Turbuhalerit 
 
TURBUHALER on mitmeannuseline 
inhalaator, mille abil on võimalik väga 
väikseid pulbriannuseid manustada (Joonis 
1). Kui te hingate läbi inhalaatori huuliku, 
satub pulber teie kopsudesse. Seetõttu on 
oluline, et hingaksite läbi huuliku jõuliselt ja 
sügavalt sisse. 

     
    Huulik              Ümbris 

                  
 

                        
 

Joonis 1 
 

Uue Turbuhaleri ettevalmistamine esimeseks kasutamiseks. 
 
Enne uue Turbuhaleri esmakordset kasutamist on vaja see ette valmistada. Ettevalmistusi pole 
vaja korrata juhul, kui Te olete antud Turbuhalerit juba kord kasutanud. 
1. Keerake lahti ja eemaldage 
ümbris. Lahtikeeramise ajal on kuulda 
krõgisevat heli. 
2. Hoidke inhalaatorit püstiasendis 
käepide allpool (Joonis 2). Keerake 
käepidet mõlemale poole nii kaugele kui 
annab (suund, kummale poole esimesena 
keerate, pole oluline). Te peaksite kuulma 
klõpsu. Korrake keeramist mõlemale 
poole. Teie Turbuhaler on kasutamiseks 
valmis. 
3. Jätkake alates alltoodud 3. punktist. 
 

 

 
 

Joonis 2 

Annuse
näid

  
ik 

    Käepide
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Inhalaatori kasutamine 
Annuse manustamiseks järgige alljärgnevaid juhiseid 
 
1. Keerake lahti ja eemaldage ümbris. On kuulda 
krõgisevat heli. 
2. Hoidke inhalaatorit püstises asendis, punane 
käepide allpool. (Joonis 2). Inhalaatori laadimiseks 
vajaliku annusega pöörake käepidet ühele poole ja 
tagasi algasendisse, kuni kuulete klõpsatust 
(suund, kummale poole esimesena keerate, pole 
oluline). Te peaksite kuulma klõpsu. Huulikut 
inhalaatori laadimise ajal mitte katsuda. Teie 
Turbuhaler on kasutamiseks valmis. Laadige 
Turbuhalerit ainult siis, kui teil on seda kasutada 
vaja.  
3. Hingake välja. Ärge hingake välja läbi 
huuliku. 
4. Asetage huulik õrnalt hammaste vahele, 
sulgege selle ümber huuled ja hingake jõuliselt ja 
sügavalt läbi suu sisse (Joonis 3). Huulikut mitte 
närida ega hammustada. 
5. Eemaldage huulik suust enne 
väljahingamist. Sissehingatud ravimiannus on 
väga väike. See tähendab, et ravimi maitset ei ole 
tunda. Kui te olete järginud juhiseid, võite te siiski 
kindel olla, et te olete ravimi sisse hinganud ning 
see on nüüd teie kopsudes. 
6. Kui on vaja rohkem kui ühte inhalatsiooni, 
korrake punkte 2…5.  
7. Pange ümbris peale tagasi. 
8. Loputage suud veega. Ärge seda vett alla 
neelake. 

 
 
 
 
 

 
 
 

Joonis 3 
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Puhastamine 
 
Puhastage huulikut hoolikalt väljast (vähemalt kord nädalas) kuiva lapiga. Huuliku puhastamiseks ei tohi 
kasutada vett ega muid vedelikke. 
 

 
Annuse näidik 
Annuse näidik (indikaator; joonis 4) annab teada, 
mitu annust on inhalaatorisse ligikaudu jäänud, 
alustades 60-st või 120-st annusest, kui inhalaator 
on täis. Näidik on markeeritud numbrite ja 
kriipsukestega. Seetõttu ei näita näidik iga üksiku 
annuse laadimist. Igat kümnendat annust märgib 
kriipsuke, igat kahekümnendat annust märgib 
number. 
 
Te võite olla kindel, et annus on Turbuhaleris 
laaditud, isegi juhul, kui te ei märka annuse 
näidiku liikumist. 
Viimase 10 annusel on näidikul punane taust. Kui 
null jõuab aknakese keskele (Joonis 5), peate te 
hakkama kasutama uut Turbuhalerit.  
Märkus: Käepidet on võimalik keerata ka siis, kui 
näidiku aknakeses on null. Kuid siis lakkab näidik 
liikumast ning null jääb aknakesse püsima. 
Inhalaatori raputamisel kuulduv heli ei tulene 
ravimist, vaid kuivatusainest. 
Kui te kogemata laadite inhalaatorit enam kui ühe 
korra, saate te sisse hingamisel siiski ainult ühe 
annuse. Kuid annuse näidik registreerib iga 
laaditud annuse, hoolimata sellest, kas te olete 
selle inhaleerinud. 

 
 

Joonis 4 
 

 
 

Joonis 5 

 
Pakendi hävitamine 
Hoolitsege alati selle eest, et tühi Turbuhaler hävitataks nõuetele vastavalt. 
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